dakyJabTeT KOMII OTEPHOI iHAKeHepil Ta ynpaBJIiHHS

Peitunr
CTYJIEHTIB 3 KypcCy
MIEPIIIOTO PIBHS BUIIOI OCBITH
CHEIIaTbHOCTI / HAIIPAMY
"Komn orepHa in:xxenepis'
cemecTp: BecHa 2023

LLB Peitrunr Ipyna ﬂ;ﬁ;ﬁﬁ;
Bamenko Karepuna CepriiBua 97.344 KIYKI-20-10
byxaposa JIto60B JIMutpiBHa 92.005 KIYKI-20-5
I'onuap JImutpo I'puroposuu 91.318 KIVKI-20-6
CounogiioB IBan AHIpiiiOBUY 90.61 KIYKI-20-3
Pinaunit Makcum ['puroposuy 90.174 KIYKI-20-5
Tecnenko Anrenina EnyapaiBHa 89.71 KIVKI-20-4
CknspoBa Banepis AnnapiiBHa 88.586 KIYKI-20-8
I'narenko Aprem OnekcaHipoBUY 88.544 KIVKI-20-9
Kopogina [lap* 4 CepriiBa 87.885 KIVKI-20-5
Onedipenko SpocnaB BagumoBuu 87.621 KIYKI-20-3
AmocoB JImutpo OnexkcanapoBud 87.614 KIYKI-20-7
3aropyiiko AHTOH AHATONIHOBUY 87.336 KIVKI-20-5
Cunopenko Auapiit €BreHiioBuY 87.305 KIYKI-20-10
Kpyuuna €sreniii BanepiiioBuyu 87.27 KIYKI-20-8
Pyupka Codis IlerpiBHa 87.152 KIVKI-20-10
Yepranos fApocnas BanepiiioBuu 87.123 KIVKI-20-4
Yaiikin Muxomna OnekcanapoBud 86.879 KIVKI-20-9
[Toropenosa Jliniss AHapiiBHa 86.799 KIVKI-20-10
Tyky0aeB €Bren OnexkcaHapoBUY 86.314 KIVKI-20-4
Casuenko €mm3asera FOpiiBHa 85.888 KIVKI-20-8
I'natuenko €nena BacumiBaa 85.559 KIVKI-20-9
Yepenuuuenko Irop CepriitoBuu 85.514 KIVKI-20-10
Caynsik Braaucnas OnekcanapoBuy 85.473 KIVKI-20-10
Haymuesa Codisa ApremiBHa 84.718 KIVKI-20-8
MipomHanvyenko Makcum CraHiciaBoBAY 84.455 KIVKI-20-9
Jleresin Hikita BikTopoBuy 84.32 KIVKI-20-6
MaxkcumoB JIMutpo MakcumoBu4 84.157 KIVKI-20-5
Kysnenos JImutpo OnexkcanapoBud 83.954 KIYKI-20-1
[lamipo Anatomiii CeprifioBud 83.862 KIVKI-20-8

Muxaitnos FOpiii OnekciitoBuy 83.736 KIVKI-20-3



Oimimuyk [1asno [TaBmoBuu
3iapmanp JlaBun Hicaposuu
UYepenos /Imutpo Enyapnosuu
Hynka JImutpo BikTopoBuy
Aposuii Banepiit BikropoBuu
3onotaiiko €Breuiii [ropoBuy
Cagapos Penar Kynsposuu

CaineeB Bnagucnas OnexkcanapoBud
[Tonomapenko Mapk OnekcaHnapoBU4
Hecrepenko Makcum AHJpiiioBHY
ukin Makcum BikropoBuu
IBacenko Iiia MuxaiinoBuy
[Tpomkin Aprem CepriiioBuu
babaeB Mypan My6api3 Oriu
ABpamenko bornan Onerosuu
baxmanpkuii borgan CepriiioBuy
Kytniit Muxaitno CepriioBuy
Cepena Cepriii CepriiioBud
besyrnuii Bitaniit Onekcaniposuy
[Terpyns Bitaniit MukomnaiioBuy
PaitneB Koctautun IropoBuu
Kynux Haranis OnexcanapiBHa
Yepenoscbkuii Mapk AHapifioBuy
Cemuronpbkuii JlaBug Oneropuy
Anpnpymenko ApreM IBaHoBUY
3anmiupkuii B SluecnaB AnnpiiioBuy
HasunoB Onekcannp BanepiiioBuu
CyBopoBa Anacracis IropiBHa
ITonouoBHuii Muxaiino Pycinanosuy
[[TabenpHikoB Makcum [leHncoBuy
Kypues lanmiio JImutpoBuy
Mokpsik JlaHiia AHaTOIIHOBUY
bypuesa Karepuna OnekciiBHa
MacnoB Bnaaucnas CepriiioBuy
Jleus Ilomina BagumiBaa

Ko3akoB Jlanuno Bagumouy
bynax Brnagucinas Bonogumuposuu
IBarubka Aracraciga MakcuMmiBHA

akipoB €rop BikropoBruu

83.633
83.435
83.435
83.346
83.154
83.007
82.933
82.685
82.549
82.21
82.092
81.959
81.9
81.797
81.752
81.723
81.59
81.575
81.531
81.399
81.104
80.808
80.557
80.366
80.345
80.188
80.086
80.056
80.056
79.967
79.923
79.849
79.746
79.717
79.613
79.539
79.421
79.407
79.407

KIYKI-20-8
KIVKI-20-6
KIVKI-20-9
KIYKI-20-10
KIYKI-20-8
KIVKI-20-6
KIVKI-20-10
KIYKI-20-2
KIYKI-20-10
KIVKI-20-7
KIVKI-20-9
KIYKI-20-6
KIYKI-20-7
KIVKI-20-5
KIVKI-20-6
KIYKI-20-6
KIYKI-20-6
KIVKI-20-8
KIVKI-20-6
KIVKI-20-4
KIVKI-20-7
KIVKI-20-9
KIVKI-20-10
KIVKI-20-10
KIYKI-20-6
KIVKI-20-6
KIVKI-20-5
KIVKI-20-10
KIVKI-20-5
KIVKI-20-5
KIVKI-20-5
KIVKI-20-8
KIYKI-20-5
KIVKI-20-5
KIVKI-20-10
KIVKI-20-7
KIVKI-20-6
KIVKI-20-8
KIVKI-20-9



Komennant Annpiit AHIpiiioBUY
Kosanenko /lanuno AnapifioBud
[TepmsikoB BiiagucnaB AunpiiioBuy
Jlicoun [lapis B' SluecnaBiBHa
Moguan Kcenis MukonaiBHa
Mamysskin Kupuno AnnpiioBuy
VYBapos [Imutpo AnapiiioBud
I'epacumuyk Imutpo BikTopoBuu
€nb6aeB Jlanuno OnekciiioBuy

MaciioB Mukona KoctssHTHHOBIY
Boponin [Imutpo OnexcanapoBuy
Murtsii Boiogumup PycnanoBuu

Konp €nuzasera BikTopiBHa

Kocrtin Anron OekciiioBud

I'punenko Kapuna OnexcanapiBaa
Kyrniii Onekciit CeprifioBuy
JlaBpoBchkuit Makcum BanepitioBuu
3amomancekuii Makcum OnexciiioBud
LinkoBchkuit Bagum OekciiioBrY
Kistmko Makcum CepriiioBuy
bounapenko Bagum CepritioBuu
Kopoas Mukona MukosiailoBua
TsoxenpauKOB Onekciit BacuaboBuy
TixoHoB AHTOH AHJIpiiioBUY

Jlsmenxko Bitaniit Onekcanapouy
Jlo6poBonbebkuit Onexkcanap OnexcaHAPOBUY
AneneBcbkuit Makcum OnekcanipoBuY
®opoctauuit Onexcanap CepriioBuy
Harapos bopuc IOpiiioBuu
Ceicrenpauk [aniin OneroBuy
[Tanyenko €mniceit OnexkcanpoBUY
Oneitnuk Muxaiino Bonoaumuposuu
I'yprosenko Binanucnas Bomogumuposuu
JlyGsrin [enuc OnexcanapoBuy
Camotinenko Bononumup AHaTomiioBud
Hanvoros JImutpo Pomanosuy
Cesenko bornan JIMutpoBuu
bepesoBcrkuit Poman AnatomiiioBud

Jlsmesnu Spocnas OnekciiioBuy

79.348
79.2
79.141
79.112
78.875
78.713
78.625
78.492
78.182
77.805
77.621
77.562
77.504
77.386
77.061
77.017
76.883
76.839
76.751
76.264
75.983
75.88
75.556
75.217
75.007
74.862
74.7
73.888
73.844
73.535
73.52
73.505
73.092
72.03
71.813
71.808
71.793
71.749
71.646

KIYKI-20-6
KIVKI-20-5
KIVKI-20-5
KIYKI-20-7
KIYKI-20-8
KIVKI-20-1
KIVKI-20-10
KIYKI-20-6
KIVKI-20-1
KIVKI-20-3
KIVKI-20-8
KIYKI-20-6
KIYKI-20-6
KIVKI-20-3
KIVKI-20-1
KIYKI-20-10
KIVKI-20-4
KIVKI-20-8
KIVKI-20-1
KIVKI-20-4
KIYKI-20-3
KIVKI-20-7
KIVKI-20-10
KIVKI-20-4
KIYKI-20-3
KIVKI-20-5
KIVKI-20-7
KIVKI-20-4
KIVKI-20-4
KIVKI-20-3
KIVKI-20-4
KIVKI-20-1
KIYKI-20-5
KIVKI-20-2
KIVKI-20-1
KIVKI-20-4
KIVKI-20-7
KIVKI-20-9
KIVKI-20-10



XomytoB Jlanuno OnekciiioBuy
Jlanin J{anuno JmurpoBud
Kopnienko Maxkcum HOpiitoBuu
Konnpanpkwuii 116 OnekcanapoBuy
Kurankin €rop Bomogumuposuy
I'yceiinoB Pycram MexmanoBuY
I'ynenko Cemen OnexcaHapoBUY
MackanboB €Breniit MukonaiioBuy
[Tamenko Mukuta BsiuecnaBoBuu
Cxnsip Bagum BraaucnaBouy
3akopko Cepriii AHIPIHOBUY
Tepenienko Poman MuxaitnoBud
[esenun IBan CepriiioBuy
Kypraucekuii [leanc OnexciioBud
KOpuenkoB Onekciii BsiuecaBoBuy
bekeroB /lanuno IBanoBuY
Konowmiituenko Onekciii CepriiioBuy
[Tmenunuko lanuno ApreMoBUY
Kysnenos Hazap FOpiiioBuu
[TocBucrak €Brewiii Iropopuu
bounmap Muxaiino CepriiioBud
I'opaierxo Aprem IOpiiioBuy
bo6po Brnagucnas €srenoBuy
Hryen Xait Minb

Onedipenko Muxaiino €BreHoBUY
Cri6nes Bitaniii [ropoBuy
KoBanbsoB €rop €BreniiioBud
Mopyra Aprem Iroposnu

3tonz bornan Bonogumuposuy
Mapuenko Karepuna JImutpiBHa
XonakoBcbkuit Mukona CepriiioBud
Hogixos HOpiit FOpiitoBuu

XKapikoB JIMutpo AHIpiioBHY
Caykin Jmutpo IBaHOBHY
UepnsikoB Tuxon OneroBuy
MoruneBcbka AHactacis BitaniiBaa
Mysmnika SpocnaB Bonogumuposuy
Kaninin Aprem BiramniiioBuu

Kanikin Auton Bononumuposuy

71.528
71.144
70.864
70.846
70.525
69.949
69.846
69.625
69.404
69.286
68.636
68.562
68.474
67.662
67.618
67.426
67.117
66.999
66.925
66.762
66.748
66.733
66.467
66.335
66.069
66.039
65.686
65.641
65.567
65.464
65.228
64.992
64.874
64.608
64.446
64.313
64.195
64.107
63.974

KIYKI-20-10
KIVKI-20-7
KIVKI-20-3
KIYKI-20-2
KIYKI-20-7
KIVKI-20-2
KIVKI-20-2
KIYKI-20-7
KIVKI-20-4
KIVKI-20-8
KIVKI-20-4
KIYKI-20-8
KIYKI-20-6
KIVKI-20-2
KIVKI-20-9
KIYKI-20-6
KIVKI-20-4
KIVKI-20-6
KIVKI-20-4
KIYKI-20-3
KIYKI-20-3
KIVKI-20-9
KIVKI-20-1
KIVKI-20-1
KIYKI-20-9
KIVKI-20-4
KIVKI-20-3
KIYKI-20-9
KIVKI-20-4
KIVKI-20-2
KIVKI-20-1
KIVKI-20-1
KIYKI-20-5
KIVKI-20-9
KIVKI-20-1
KIVKI-20-3
KIVKI-20-9
KIVKI-20-9
KIVKI-20-2



3aenps Onexcanap CepriiioBud
YuxoB bopuc Onexkcannposuy
Ocbmyxa SpocnaB OnekcaHaApoBUY
Bnacenko JImutpo BosnogumupoBud
Tpouenko [laniin KOpilioBuu
3i6apos Onexcanap BomogumupoBud
Hikitia Onexcanap BacunboBud
Kymap Jlanienr AmiToBUY

UYepnos Jlenuc JmutpoBud
CaucrenbHuK ApreM OnexcaHapoBUY
Hryen Ban Mansb

ManbueB annno MakcuMoBHUY
BonsenkoB Koctssntun JIMutpoBuy
bopucos Makcum MakcumoBuy
benosropos I1asno OpiiioBuu
[Ipucryna Enyapn PomanoBuu
Maxotka Auapiit OnekcanapoBuy
Kpar Onekcannp OnexcanapoBud
Kymiuenko Auapiit OnekcanapoBud
Kpusexenko Cepriii Bosiogumupouy
Cropuaii [lenuc ['ernamiiioBuy
TonkadoB [Imutpo MukosnaiioBuy
Kosanenxko I'eopriit AHapiiioBuy
IcaeB Binagucnas MakcumoBu4
ITonianos Jlaniin FOpiitoBuu

Knen Ipuna OneriBaa

I'yauenko Aptem CepriifioBuu
Ceepryn Bnanucnas AuapiiioBud
ABpneenko IBan PomanoBuu
JIutoBka /lanuno BagumoBuy
Teepnoxmni6 [Janin bopucosnu
Octpoymko Axjpian Jlem SIHoBuY
Bapuenko [lapis FOpiiBHa

Hryen Mins By

Harowmin Jlaniin OmeroBuy
Konstana Mukona B SluecinaBoBuu
Jlanienko AHTOH AHJpifioBUY
Cadapos Bagnm BraauciaBoud

Tpodumenko Inra BononumupisHa

63.914
63.886
63.752
63.443
63.207
63.074
62.793
62.248
62.218
61.864
61.746
61.038
61.008
60.492
59.252
57.482
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS

HE PO3PaXOBYETHCS

KIYKI-20-8
KIVKI-20-1
KIVKI-20-4
KIYKI-20-9
KIVKI-20-4
KIVKI-20-5
KIVKI-20-7
KIVKI-20-1
KIVKI-20-1
KIVKI-20-2
KIVKI-20-9
KIYKI-20-2
KIYKI-20-3
KIVKI-20-2
KIVKI-20-1
KIVKI-20-1
KIYKI-20-3
KIVKI-20-2
KIVKI-20-1
KIYKI-20-3
KIVKI-20-1
KIVKI-20-1
KIVKI-20-7
KIVKI-20-2
KIYKI-20-2
KIVKI-20-3
KIVKI-20-3
KIVKI-20-1
KIVKI-20-2
KIVKI-20-2
KIVKI-20-5
KIVKI-20-5
KIYKI-20-8
KIVKI-20-5
KIVKI-20-2
KIVKI-20-8
KIVKI-20-3
KIVKI-20-9
KIVKI-20-9

MiCIIs TEPMiHY
HICHS TEPMIHY
HICHS TEPMIHY
MiCIIs TEPMiHY
MiCIIs TEPMiHY
HICHS TEPMIHY
ICHS TEPMIHY
Hiclis TepMiHY
Hiclis TepMiHy
ICHS TEPMIHY
ICHS TEPMIHY
Hiclis TepMiHY
Hiclis TepMiHY
ICHS TEPMIHY
ICHS TEPMIHY
Hiclis TepMiHY
Hiclis TepMiHY
HICHs TEPMIHY
HICHs TEPMIHY
Hiclis TepMiHy
HicIIs TepMiHy
ICHS TEPMIHY

HICHS TEPMIHY



Tapan Omner BiraniiioBuu
Icamytaino aniin ApTypoBud
[Tyrianes [t OnexcanapoBUY
€pmaram6eToB Cepriii BitaniiioBuu
Tkau [Tunun BanepiioBud

Cuzos Biraniit FOpilioBuu
Pomanenko [1aBno OnekciiioBuy
Bapasa Poman BacuinboBuu
Kopmenko Onekciii AHaTOMHOBUY
Hopramin [{eanc OnexcanapoBud
banacesiutoc Binac

PemernukoB Kupuiio JIMmutpoBuy
Kiimenko Aprem Bosogumupoud
I'ycapoB €Bren BianucnaBoBuu
MypasiioB Onexcanap AHIPIHOBIY
3aitnes IOpiit OnekcanapoBuy
XonbmaroB Hikita MakcuMoBud
[Tomenok Onexcanap JlenucoBuy
Uypkin JlaBix FOmifioBud

3anos €rop CepriiioBuu

I'opniiiko Brnagucnas PycnanoBuy
Uepkacon Jlaniin KocTssHTHHOBHY
I'onuap Jlimitpiit AnapiiioBUY
Jlo6anoB Kupuno CepriiioBuy
[TpokomnoBuy €Brewiit OnexcaHAPOBUY
[Tonos Bonogumup JImutpoBuu
CoxkonoB Aptyp Iroposuu

I'ykoB [lamip Pycnanosuu

Maspuncbkuit Onekcanap JleHncoBny

HE pO3paxoBYeTHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pO3pPaxoBYeTHCS
HE pO3pPaxoBY€ETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pO3pPaxoBYeTHCS
HE pO3pPaxoBY€ETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pO3pPaxoBY€eTHCS
HE pPO3pPaxoOBY€ETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pPO3pPaxOBY€ETHCS
HE pPO3pPaxOBY€ETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pPO3pPaxOBY€ETHCS
HE pPO3pPaxOBY€ETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS

HE pO3paxoBY€ETHCS

KIYKI-20-8
KIVKI-20-4
KIVKI-20-10
KIYKI-20-6
KIYKI-20-7
KIVKI-20-6
KIVKI-20-10
KIYKI-20-8
KIVKI-20-1
KIVKI-20-8
KIVKI-20-9
KIYKI-20-2
KIYKI-20-2
KIVKI-20-1
KIVKI-20-2
KIYKI-20-8
KIYKI-20-7
KIVKI-20-6
KIVKI-20-7
KIYKI-20-3
KIYKI-20-2
KIVKI-20-3
KIVKI-20-7
KIVKI-20-4
KIYKI-20-2
KIVKI-20-1
KIVKI-20-2
KIVKI-20-7
KIVKI-20-5

TICIIS TEPMiHY
icCIIs TepMiHY
HicCIIs TepMiHY
ICIIs TEPMiHY
iCIIs TEPMiHY
HicCIIs TepMiHY
HicCIIs TepMiHY
KOHTPAKT
KOHTPAKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPAKT
KOHTPAKT
KOHTPAKT
KOHTPaKT
KOHTPAKT
KOHTPAKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPAKT
KOHTPAKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPAKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT

KOHTPAKT



